AMFARLATHIFERTH  No. 79 2015

— OEATFEIT Technical Report

EEEA RIS U — k
roo—7v79y—k")
Application Examples of
High-Flowing Concrete “Flow-Up-Crete®”

M FE Yasumichi Koshiro
B I Masaki Sakai
HHOED Risa Yoshida

1. [XL®IC

BEY OMEER BICEy, a7 ) — M IFEITBW
T R oM [ O DS R & 72 DTN %< 720,
WEMEDE W 7 U — MIT 5 =—AREL 2o T
W5, ZNETIIHEMNE AL FEEZLL LTREMEE 2
BRI A mO - mREi a7 U — F 2 VWS Z RS
Moz, LOLZRRE, @ICER SN 5t ush e
23 36N/mm* LLF T o Th, MW L~LE FIF @ik
ar 7 U= RN THIET DI —ANEL, AR T v 7R
KFNENZ X DIBEOOENOFEEMEN B 72572 EOFE
BERH o7, ZHICH L CGIETIE, brxvETHE
LT, BRREIEREA ERUKANC L0 BATE A > RO
BEINZE L - Eii@ a2 Y — R A S h T
B0 L, AT T 7u—EH LT, JIS A 5308
LS4 =37 A barys U—roflst iy, &5y
AT 2 5AICEE LR KREOREEZ IS T 2 05
NdHY, HWERLIZ hofe, TDOTOMEIREAT D
WEIMEAZ AW, Rk 27 ) — LD bE
WFRENE & AR BERYIME 2 O R, EMERE e B b
aryyV—KIza—7y7 70— #HFELE, Z
I A & R RE RIS I T 7 FEBR R SOV T
45,

MEMLHED AT T ORREED A A —T -7, FEA
WZOWTIEITHR 3), H)ZZHINn-v, Bt A M &
PEINIETICa 7 ) — otz mE» 5 2 &R T
=, pekoEEiay 7 U — b L UCOKREIC L 5
OUEINDORAED 27 BMEH S, BREEICHERD,
£/, FT I TVT Ik A CRIETRET,
BIZREE « FRIIARECTH D, mmEar 7 U —h
DEREEBORVHIKIZEB T hIREIEOE Va7
— MR TE D,

B, 7a—T7v 77 V= OBEPIIHZo L, =E
WERBRIE D &2 003 950 U CRVE 2 fsi 35, kAl
BNTETOEME PITORELORZ T2 7 U — K
DOEEBRE IS 5, WEfkko=ar 27— oWmE
DODEEX G EIRIZT D, R EDRIZEET HLENH
ol

Tablel 7a—7 v 77 U— MOFE
Performance of Flow-Up-Crete
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Concept of Concrete Slump Change with Time
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Test Results of Slump and Slump-Flow
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Concrete Placement in Steel Tube by CFT Column
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Test Results of Compressive Strength
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Concrete Placement in Steel Form
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Finishing of Concrete Surface
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Test Results of Light Weight Concrete Slump



AMIEEATFRAE No. 79 M@k =>2V—F [Tr—=7 v 727 V) — ')

24

21
18
£ A FiBE
15 L
fR 12 H-& BEE#EAHshD=Z7)—NSL21cm)
Ny L 7o-77-stisen e stziom ||

& 78—7y7"7)~NSL18cm 75 SL23cm)
6 I I

30 60 90
B ()

Fig.4 WEo 7 U —bFDRAT U 7OREE(L
Light Weight Concrete Slump Change with Time
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Finishing and Unit Weight of Concrete Model
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